k. Cedem admissent. q̄ matus delictum est in facie
do. §. i. omittendo.

I Judicium. id est accusantur. l. come. de ficca. q̄ dos
minum dicuntur occidisse.
Ex vinculis. q̄ fugerint: etiā si satisdarent. scēus si
nō fugissent: vt. l. de custo. reo. l. iij. in p̄tin.

Si serui. hoc generale. vt. l. de pe. l. i. in p̄tin.

Dānati. for-
te t̄ s̄ nō sufficiat:
ex publico. vi. 3. t
C. de fernis q̄ pro
p̄mio acci. l. l. i.
t facit. 3. c. l. iij. §.
de his.

Adversus
edictum. q̄d. l. 3.
eo. l. iij. §. quod ad
caulam.

Plura sunt.
sp̄re recitare de-
scribere. vt. d. §.

Dopulares.
sic. l. de sepul. vio.
l. iij. i. r. i. t. §. fi.

Damnati. i.
hereditis hac actio
ne conuicit: etiam
postea si h̄fs non
adeat fm. 30. q̄
ob hoc soli q̄ ape-
ruit nō publicant
bona §. 3. h. s̄ alijs
atra. vt. no. C. eo.
l. iij. t. 3. eo. l. in co-
gnitōe. t fm eos
t bona publicant
t. c. aurei preſtant
de bonis hereditis

Fideicomis-
sum. patrue-
lis. filii duorum fra-
trū patruelos sit-
ti in fili. de gradib⁹.
§. q̄rto. t dic
q̄ frater meus pa-
truelis situit gai-
iuz t michi ab eo
fideicomisum re-
liquit: gai⁹ deceſ-
lit occidua. h̄des
eius soluerūt mi-
chi fideicomis⁹
accuso eos: quia
mortē gai⁹ nō vin-
dicauerūt: possūt
nō obstante q̄ ac-
cepi ab eis fidei-
comis⁹. nō t fisc⁹
d⁹ michi soluere.
vt. 3. eo. l. c. l. fisco.

S3 de pluri-
bus. portio-
nes. videt ergo
q̄ ex sola apertu-
ra p̄dat hereditas: q̄d̄ est verū fm quoſdam. vel si relis
tuem alios: dic q̄ t adita hic fuit hereditas a quibusdā.

Liber Quintus. Si quis ali-testa. pbf.

Dolus vt. no. 5. eo. l. in cognitio. et nota dolu vnlus alteri nono
vnu al. cere. sic. 5. de here. inst. l. paterfa. et. C. de dona. iter vi. et.
teri non vno. lres vno. nec. p. d. esse. vt. s. si q. cau. l. si duo. i. r. n.
nocet. ¶ Si quis aliquae testan. phibuerit. Aliu cām ponit per
nec pro dēde hereditatis. et hz locum q. cogo te vt me instituas.
dell. Ita et q. cogo te
vt alii instituas:
l. hoc casu quidā
secus. vt. C. l. i.
Item et q. impe
diat testari vel de
novo. v. q. volo te
stamentū pūnus
instituere: vt. l. l. i.
in pūn.

Ali dum
captat.
ēneus
institu
tus. vel agnatus
nō institutus.
b. Uel ex telo.
dudu factio in quo
institutus erat.
c. Testamēta
riū. notariū scri
pturū testin.
d. Eo. cui he
reditas capitur.
e. Facere testa
mentū. hoc ad le
gatum.
f. Mutare. hoc
ad extraneum.
g. Fisco locu
sum ad venien
tes ab intellecto
vtricis. vt. l. e.
l. i. fratri. tra
bvi fratri non au
serit. et arg. l. i. tab
te. nul. ert. l. i. s
pe. So. hic iste pa
hibes proumou
erat alij. o. deli
ctu eius priorib
nocere nō s. nec
eniam partibus in
suis partibus. vt
in arg. contrario. s